Autoria:

EXECUTIVO

Ementa:

Oficio GP 100/2023 - Solicita a Vossa Excelência, nos termos do artigo 50, inciso XIV, b, da
Lei Orgânica do Município, a prorrogação do prazo para prestar as informações referente ao
Requerimento n°22 de 2023, de autoria do Vereador Rutinaldo Bastos e ao Requerimento
n°23 de 2023 de autoria do Vereador Fernando da Silva X. de Miranda, que solicita ao
Executivo e à Superintendência da ITAPREV, informações sobre contrato de locação e as
justificativas para a reforma do imóvel localizado na Rua João Mendes de Araújo nº 219,
neste Município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

507/2023 234/2023 09/03/2023 16:09:56 09/03/2023 16:09:55

Tipo Número

EXPEDIENTE DO PREFEITO 14/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 31003200380033003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 31003200380033003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.